
Prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina A

Ljubljana, 23.1.2008

najmlajši dečki, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LEDINA 97ZUPANC Blaž 9,881. 594q

M.PEČAR 97PEČNIK Andraž 9,982. 571q

BEŽIGRAD 98BOLDIN Miha 10,173. 527

M.VRHOVNIK 97KLEMENČIČ Matej 10,674. 425

M.JARCA 97BOH Grega 11,245. 320

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.JARCA 97JUDEŽ Klemen 9,401. 708q

M.VRHOVNIK 97POKORN Žiga 10,192. 523

M.PEČAR 97PRESKER Miha 10,573. 445

BEŽIGRAD 97KORDEŽ Žan 11,014. 360

V.KRAIGHER 97VIDMAR Matej NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.VRHOVNIK 97PUC Matej 9,661. 646q

M.PEČAR 97DJUKIČ Marko 9,902. 589q

V.KRAIGHER 98KUREŠ Luka 10,143. 534

BEŽIGRAD 97BAŠIČ Gašper 10,514. 457

BEŽIGRAD 98VONČINA Tim 10,845. 392

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.VRHOVNIK 97JESENŠEK David 9,421. 703q

V.KRAIGHER 97STELE Jaka 10,222. 517

V.KRAIGHER 98PESKAR CURK Tevž 10,373. 485

M.JARCA 98RAČIČ Miha 10,384. 483

V.KRAIGHER 97GOLEŽ Fedja 10,805. 400

M.JARCA 97BRECELJ Bor 10,896. 383
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina A

Ljubljana, 23.1.2008

skupnonajmlajši dečki, 60 m

Uvr. Št.št.

Št.AZS

Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

M.JARCA 97JUDEŽ Klemen 9,401. 708

M.VRHOVNIK 97JESENŠEK David 9,422. 703

M.VRHOVNIK 97PUC Matej 9,663. 646

LEDINA 97ZUPANC Blaž 9,884. 594

M.PEČAR 97DJUKIČ Marko 9,905. 589

M.PEČAR 97PEČNIK Andraž 9,986. 571

V.KRAIGHER 98KUREŠ Luka 10,147. 534

BEŽIGRAD 98BOLDIN Miha 10,178. 527

M.VRHOVNIK 97POKORN Žiga 10,199. 523

V.KRAIGHER 97STELE Jaka 10,2210. 517

V.KRAIGHER 98PESKAR CURK Tevž 10,3711. 485

M.JARCA 98RAČIČ Miha 10,3812. 483

BEŽIGRAD 97BAŠIČ Gašper 10,5113. 457

M.PEČAR 97PRESKER Miha 10,5714. 445

M.VRHOVNIK 97KLEMENČIČ Matej 10,6715. 425

V.KRAIGHER 97GOLEŽ Fedja 10,8016. 400

BEŽIGRAD 98VONČINA Tim 10,8417. 392

M.JARCA 97BRECELJ Bor 10,8918. 383

BEŽIGRAD 97KORDEŽ Žan 11,0119. 360

M.JARCA 97BOH Grega 11,2420. 320

V.KRAIGHER 97VIDMAR Matej NN

najmlajši dečki, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V.KRAIGHER 97GRBAC Jaka 4,011. 673

M.PEČAR 97ŠTEMBERGER Matija 3,962. 662

BEŽIGRAD 97ABRAM Jan 3,493. 552

M.PEČAR 97KOVAČ Nejc 3,474. 548

LEDINA 97SLAVIČ Jernej 3,425. 536

BEŽIGRAD 97BUTOLN KOPLAN Markus 3,326. 513

BEŽIGRAD 98ŽAN Matej 3,327. 513

M.PEČAR 97FAVAI Rok 3,268. 499

V.KRAIGHER 98MACUR Dominik 3,249. 494

M.VRHOVNIK 97PERNAT Timotej 3,1710. 478

M.JARCA 97GAJŠEK Kristjan 3,1011. 461

M.VRHOVNIK 97KRIŽAJ Jan 3,0712. 454

M.VRHOVNIK 97ŠEVERKAR Nejc 3,0613. 452

M.JARCA 97JAMBROVIČ Žan 3,0414. 447

V.KRAIGHER 97ŠKETA Borut 2,7915. 388

LEDINA 97ZUPANC Blaž NN

M.JARCA 97ROZMAN Žiga NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina A

Ljubljana, 23.1.2008

najmlajše deklice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.PEČAR 97TERLEP ROGELJ Zala 10,221. 576

LEDINA 97JAKULIN VAVPOTIČ Nina 10,382. 539

V.KRAIGHER 97JUNKAR Tajda 11,183. 370

BEŽIGRAD 98ROŽANC Maša NN

M.JARCA 97KRUPENKO Petja NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.JARCA 97PISLAK Manca 9,961. 641q

LEDINA 97PEČARIČ Urša 9,982. 636q

M.VRHOVNIK 97BELINA Janta 10,723. 464

M.VRHOVNIK 97KRALJ Karolina 10,744. 460

BEŽIGRAD 97BURKELJCA Loti 11,315. 345

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.JARCA 98BENEDIK Ana 9,931. 649q

LEDINA 97ČOP Lina 9,962. 641q

BEŽIGRAD 97SAVODNIK Maša 10,733. 462

M.JARCA 97ACCETTO Pia 10,794. 449

V.KRAIGHER 98PETERKA Sara 10,905. 426

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.JARCA 98HOFFMAN JEGLIČ Stela 10,121. 600q

M.PEČAR 97PLEČNIK Tjaša 10,412. 532

V.KRAIGHER 97PLANINŠIČ Maja 10,543. 504

BEŽIGRAD 97GRUDEN Lucija 11,254. 356

M.VRHOVNIK 97POLLAK Ada Zora NN

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LEDINA 97PRVINŠEK Jerneja 10,141. 595q

V.KRAIGHER 97ŽVOKELJ Liza 10,252. 569

V.KRAIGHER 97PROJIĆ Klara 10,843. 439

M.PEČAR 97BERTOK Tina 10,914. 424

BEŽIGRAD 98BURJA Žana 10,985. 410

M.VRHOVNIK 97VATOVEC Vida 11,066. 393
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina A

Ljubljana, 23.1.2008

skupnonajmlajše deklice, 60 m

Uvr. Št.št.

Št.AZS

Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

M.JARCA 98BENEDIK Ana 9,931. 649

LEDINA 97ČOP Lina 9,962. 641

M.JARCA 97PISLAK Manca 9,962. 641

LEDINA 97PEČARIČ Urša 9,984. 636

M.JARCA 98HOFFMAN JEGLIČ Stela 10,125. 600

LEDINA 97PRVINŠEK Jerneja 10,146. 595

M.PEČAR 97TERLEP ROGELJ Zala 10,227. 576

V.KRAIGHER 97ŽVOKELJ Liza 10,258. 569

LEDINA 97JAKULIN VAVPOTIČ Nina 10,389. 539

M.PEČAR 97PLEČNIK Tjaša 10,4110. 532

V.KRAIGHER 97PLANINŠIČ Maja 10,5411. 504

M.VRHOVNIK 97BELINA Janta 10,7212. 464

BEŽIGRAD 97SAVODNIK Maša 10,7313. 462

M.VRHOVNIK 97KRALJ Karolina 10,7414. 460

M.JARCA 97ACCETTO Pia 10,7915. 449

V.KRAIGHER 97PROJIĆ Klara 10,8416. 439

V.KRAIGHER 98PETERKA Sara 10,9017. 426

M.PEČAR 97BERTOK Tina 10,9118. 424

BEŽIGRAD 98BURJA Žana 10,9819. 410

M.VRHOVNIK 97VATOVEC Vida 11,0620. 393

V.KRAIGHER 97JUNKAR Tajda 11,1821. 370

BEŽIGRAD 97GRUDEN Lucija 11,2522. 356

BEŽIGRAD 97BURKELJCA Loti 11,3123. 345

M.JARCA 97KRUPENKO Petja NN

BEŽIGRAD 98ROŽANC Maša NN

M.VRHOVNIK 97POLLAK Ada Zora NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina A

Ljubljana, 23.1.2008

najmlajše deklice, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.VRHOVNIK 97MARINČEK Ada Ivana 3,731. 651

BEŽIGRAD 97TOPIČ Tajda 3,662. 632

M.JARCA 98LOVRIČ Tea 3,323. 545

M.PEČAR 97NOVAK Lara 3,294. 537

BEŽIGRAD 97VASLE Neža 3,285. 535

BEŽIGRAD 97CEERNY Eva 3,176. 507

M.PEČAR 97BOLE Zarja 3,157. 502

LEDINA 97DŽINIČ Urša 2,928. 443

LEDINA 97SMODIŠ Gaja 2,929. 443

M.VRHOVNIK 97MARINKO Sara 2,9210. 443

M.PEČAR 97SMRTNIK Klavdija 2,7711. 405

V.KRAIGHER 98ZIBELNIK Zala 2,6312. 370

V.KRAIGHER 97ŠINKOVEC Špela 2,5813. 357

M.JARCA 97BATIČ Anteja 2,4214. 317

M.JARCA 98OREŠNIK Ana Marija NR

V.KRAIGHER 97VERBNIK Nina NN

Finalenajmlajši dečki, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.VRHOVNIK 97JESENŠEK David 9,191. 762

M.JARCA 97JUDEŽ Klemen 9,372. 716

M.VRHOVNIK 97PUC Matej 9,513. 682

LEDINA 97ZUPANC Blaž 9,844. 603

M.PEČAR 97DJUKIČ Marko 9,885. 594

M.PEČAR 97PEČNIK Andraž 9,956. 578
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina A

Ljubljana, 23.1.2008

Finalenajmlajše deklice, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.JARCA 97PISLAK Manca 9,871. 664

M.JARCA 98BENEDIK Ana 9,902. 656

LEDINA 97ČOP Lina 9,993. 634

LEDINA 97PEČARIČ Urša 10,104. 605

M.JARCA 98HOFFMAN JEGLIČ Stela 10,115. 603

LEDINA 97PRVINŠEK Jerneja 10,206. 581

mlajši dečki, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LEDINA 95DŽELADINI Benjamin 9,681. 641

V.KRAIGHER 96ŠETRAJČIČ Jaka 10,892. 383

M.JARCA 96MAKOPEK PUŠEC Boštjan NN

M.VRHOVNIK 96BAJT Ambrož NN

P.VORANC 95SELJAK Martin NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.JARCA 96STEMBERGER Jakob 9,371. 716q

M.VRHOVNIK 95GNIDOVEC Tilen 9,982. 571

BEŽIGRAD 95AMBROŽIČ Jaka 10,143. 534

V.KRAIGHER 95REZELJ Martin 10,194. 523

P.VORANC 96PAVEŠIČ Luka NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.PEČAR 95HVASTIJA Simon 9,131. 778q

M.PEČAR 95GRMEK Matic 9,492. 686

M.VRHOVNIK 96TERSEGLAV Ian 9,853. 601

BEŽIGRAD 95LOVŠIN Žiga 9,914. 587

V.KRAIGHER 96LAVRIČ Jan 9,985. 571

M.JARCA 95ROGELJA Andraž NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina A

Ljubljana, 23.1.2008

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.PEČAR 95JEREBIČ Jan 8,921. 836q

BEŽIGRAD 96KRANJC CEPEC Gašper 9,042. 802q

M.JARCA 96ZUPANČIČ Aljaž 9,303. 734q

V.KRAIGHER 95RAVNIK Jan 9,474. 691

LEDINA 96ŠPAN Žan 9,625. 655

M.VRHOVNIK 96ANTEKOLOVIČ Matic 10,036. 558

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.JARCA 95FILIPČIČ Andraž 8,821. 864q

LEDINA 96GAJIČ Luka 9,432. 701

BEŽIGRAD 96SOTOŠEK Rok 10,113. 541

M.VRHOVNIK 96ŠUTANOVAC Luka NN

BEŽIGRAD 95JAGODIĆ Željko NN

V.KRAIGHER 95ROŽIĆ Lujo NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina A

Ljubljana, 23.1.2008

skupnomlajši dečki, 60 m

Uvr. Št.št.

Št.AZS

Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

M.JARCA 95FILIPČIČ Andraž 8,821. 864

M.PEČAR 95JEREBIČ Jan 8,922. 836

BEŽIGRAD 96KRANJC CEPEC Gašper 9,043. 802

M.PEČAR 95HVASTIJA Simon 9,134. 778

M.JARCA 96ZUPANČIČ Aljaž 9,305. 734

M.JARCA 96STEMBERGER Jakob 9,376. 716

LEDINA 96GAJIČ Luka 9,437. 701

V.KRAIGHER 95RAVNIK Jan 9,478. 691

M.PEČAR 95GRMEK Matic 9,499. 686

LEDINA 96ŠPAN Žan 9,6210. 655

LEDINA 95DŽELADINI Benjamin 9,6811. 641

M.VRHOVNIK 96TERSEGLAV Ian 9,8512. 601

BEŽIGRAD 95LOVŠIN Žiga 9,9113. 587

M.VRHOVNIK 95GNIDOVEC Tilen 9,9814. 571

V.KRAIGHER 96LAVRIČ Jan 9,9814. 571

M.VRHOVNIK 96ANTEKOLOVIČ Matic 10,0316. 558

BEŽIGRAD 96SOTOŠEK Rok 10,1117. 541

BEŽIGRAD 95AMBROŽIČ Jaka 10,1418. 534

V.KRAIGHER 95REZELJ Martin 10,1919. 523

V.KRAIGHER 96ŠETRAJČIČ Jaka 10,8920. 383

M.VRHOVNIK 96ŠUTANOVAC Luka NN

BEŽIGRAD 95JAGODIĆ Željko NN

V.KRAIGHER 95ROŽIĆ Lujo NN

P.VORANC 96PAVEŠIČ Luka NN

M.VRHOVNIK 96BAJT Ambrož NN

M.JARCA 95ROGELJA Andraž NN

M.JARCA 96MAKOPEK PUŠEC Boštjan NN

P.VORANC 95SELJAK Martin NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina A

Ljubljana, 23.1.2008

mlajši dečki, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.JARCA 95KOKOL Luka 1,551. 927

M.JARCA 95VLASTELICA Luka 1,402. 791

M.VRHOVNIK 95JOSIPOVIČ Luka 1,353. 746

BEŽIGRAD 96BRIC KROLNIK Jaka 1,304. 702

V.KRAIGHER 95LESAR Lenart 1,255. 657

M.VRHOVNIK 95DEBEVEC Klamen 1,256. 657

M.PEČAR 96DEJANOVIČ Aleksander 1,207. 614

LEDINA 96GOLOB Jaka 1,158. 570

V.KRAIGHER 96GUZELJ David 1,159. 570

P.VORANC 95SELJAK Martin 1,1010. 527

M.PEČAR 95VODOPIVEC David 1,0511. 484

M.PEČAR 96PETERLIN Svit NN

BEŽIGRAD 95PETERCA David NN

mlajši dečki, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V.KRAIGHER 96PEZDIRC Matjaž 4,491. 784

M.JARCA 95BRČKALIJA Gal 4,162. 708

M.JARCA 96VRHUNC Matija 4,073. 687

M.PEČAR 95ŠESTIČ Jure 4,004. 671

M.JARCA 96VRHUNC Martin 3,955. 659

M.VRHOVNIK 95KRAJC Jaka 3,926. 652

M.PEČAR 95JAKŠA Matej 3,917. 650

M.PEČAR 96VERAS REGENT Timotej 3,888. 643

M.VRHOVNIK 96LIPOVEC Luka 3,669. 592

P.VORANC 96PAVEŠIČ Luka 3,6310. 585

BEŽIGRAD 95BOLE Jaka 3,5811. 573

BEŽIGRAD 96HRABAR Rok 3,5212. 559

BEŽIGRAD 95FURLAN Jernej 3,4413. 541

V.KRAIGHER 95ZUPANC Tilen 3,4414. 541

LEDINA 96IVANOVSKI Miran 3,4215. 536

P.VORANC 95PLANINC Rok 3,1816. 480

LEDINA 96HVALA Nejc 3,1717. 478

V.KRAIGHER 95LESAR Menart NN

M.VRHOVNIK 96TOMŠIČ Jernej NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina A

Ljubljana, 23.1.2008

mlajše deklice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LEDINA 96SALANOVIČ Aldiana 9,531. 754

M.VRHOVNIK 95VODOPIVEC Lučka 9,752. 695

V.KRAIGHER 95KAPARIČ Tjaša 10,483. 516

BEŽIGRAD 95ZABUKOVEC Katja NN

BEŽIGRAD 95FURJAN Klara NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.JARCA 96OREŠNIK Eva 8,971. 913q

M.PEČAR 95ŠAREC Rebeka 9,392. 790q

M.VRHOVNIK 96ERIČ Iza 9,523. 756q

V.KRAIGHER 95PEZDIRC Neža 9,654. 721

LEDINA 95VASILJEVIČ Tina 10,335. 550

BEŽIGRAD 96MARTINOVIĆ Sanja 11,766. 267

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.PEČAR 95ŠIFRAR Mariša 8,631. 1018q

M.JARCA 95PEVEC Anja 9,332. 807q

V.KRAIGHER 95TRIFUNOVIČ Bojana 9,983. 636

P.VORANC 95ŠEME Ana NN

BEŽIGRAD 96BIZJAK Neža NN

M.VRHOVNIK 96POLLAK Nina NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.PEČAR 96PRESKER Ana 9,701. 708

P.VORANC 95HROVATIN Maša 9,882. 661

M.VRHOVNIK 96DVORAČEK Eva 10,173. 588

V.KRAIGHER 96ŠRUMPF Valerija 10,584. 495

P.VORANC 96JOVANOVSKI Maša NN

M.JARCA 96URŠIČ Tia NN

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.JARCA 95RUPERT Lucija 9,101. 873q

M.JARCA 95ZINCHENKO Kristina 9,582. 740

LEDINA 96COUMBA Camara 9,973. 639

V.KRAIGHER 95POTOČNIK Lara 10,374. 541

M.VRHOVNIK 96JERMAN Ana 10,485. 516

BEŽIGRAD 95VOVK Vita NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina A

Ljubljana, 23.1.2008

skupnomlajše deklice, 60 m

Uvr. Št.št.

Št.AZS

Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

M.PEČAR 95ŠIFRAR Mariša 8,631. 1018

M.JARCA 96OREŠNIK Eva 8,972. 913

M.JARCA 95RUPERT Lucija 9,103. 873

M.JARCA 95PEVEC Anja 9,334. 807

M.PEČAR 95ŠAREC Rebeka 9,395. 790

M.VRHOVNIK 96ERIČ Iza 9,526. 756

LEDINA 96SALANOVIČ Aldiana 9,537. 754

M.JARCA 95ZINCHENKO Kristina 9,588. 740

V.KRAIGHER 95PEZDIRC Neža 9,659. 721

M.PEČAR 96PRESKER Ana 9,7010. 708

M.VRHOVNIK 95VODOPIVEC Lučka 9,7511. 695

P.VORANC 95HROVATIN Maša 9,8812. 661

LEDINA 96COUMBA Camara 9,9713. 639

V.KRAIGHER 95TRIFUNOVIČ Bojana 9,9814. 636

M.VRHOVNIK 96DVORAČEK Eva 10,1715. 588

LEDINA 95VASILJEVIČ Tina 10,3316. 550

V.KRAIGHER 95POTOČNIK Lara 10,3717. 541

V.KRAIGHER 95KAPARIČ Tjaša 10,4818. 516

M.VRHOVNIK 96JERMAN Ana 10,4818. 516

V.KRAIGHER 96ŠRUMPF Valerija 10,5820. 495

BEŽIGRAD 96MARTINOVIĆ Sanja 11,7621. 267

P.VORANC 95ŠEME Ana NN

M.VRHOVNIK 96POLLAK Nina NN

P.VORANC 96JOVANOVSKI Maša NN

BEŽIGRAD 95FURJAN Klara NN

M.JARCA 96URŠIČ Tia NN

BEŽIGRAD 95ZABUKOVEC Katja NN

BEŽIGRAD 95VOVK Vita NN

BEŽIGRAD 96BIZJAK Neža NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina A

Ljubljana, 23.1.2008

mlajše deklice, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.PEČAR 95JORDAN Valerija 1,251. 737

LEDINA 96ŽNIDARŠIĆ Maša 1,202. 690

M.VRHOVNIK 95ČIPAK REBOLJ Neja 1,153. 645

BEŽIGRAD 95ŠTEHARNIK Lara 1,153. 645

P.VORANC 95METLIKA Zala 1,155. 645

M.JARCA 95LORGER Ana 1,156. 645

M.JARCA 95DEU Lara 1,107. 599

M.PEČAR 95POZNAJELŠEK Teja 1,058. 555

M.PEČAR 96JAKOPEC Eva 1,058. 555

P.VORANC 95GARIBALDI Eva 1,0510. 555

P.VORANC 95MENART Ana Charlotte 1,0510. 555

V.KRAIGHER 96ZIMMER Klavdija NR

M.VRHOVNIK 96BURGER Veronika NR

V.KRAIGHER 95BURILOV Liza NN

BEŽIGRAD 95RUPNIK M. Ana NN

mlajše deklice, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.JARCA 95JERIHA Anja 4,421. 830

M.JARCA 95PISLAK Katja 4,082. 741

M.PEČAR 95MOČNIK Melanija 4,013. 723

P.VORANC 95ROT Ana Amber 3,814. 671

M.JARCA 95ŠISTEK Alma 3,725. 648

LEDINA 96LEMAJIČ Dunja 3,726. 648

BEŽIGRAD 95VIČIČ Veronika 3,727. 648

M.VRHOVNIK 95KALIŠNIK Urša 3,608. 617

V.KRAIGHER 95TREBŠE Liza 3,579. 609

M.VRHOVNIK 95GRILC Nina Katarina 3,5310. 599

M.VRHOVNIK 95PODGORNIK Alja 3,4411. 576

M.PEČAR 96EMERŠIČ Kaja 3,4212. 571

M.PEČAR 96PLUT Taja 3,2913. 537

LEDINA 95KOŽAR Edita 3,2014. 514

LEDINA 95ŽITNIK Neli 3,1715. 507

P.VORANC 95PUŠNIK Ticia 2,7716. 405

V.KRAIGHER 96VIRNIK Anja NN

V.KRAIGHER 95KORENČAN Elizabeta NN

P.VORANC 95METLIKA Zala NN

BEŽIGRAD 95ŠMID Eva NN

BEŽIGRAD 95PONGRAC Lea NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina A

Ljubljana, 23.1.2008

Finalemlajši dečki, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.JARCA 95FILIPČIČ Andraž 8,851. 855

M.PEČAR 95JEREBIČ Jan 8,912. 839

BEŽIGRAD 96KRANJC CEPEC Gašper 9,073. 794

M.PEČAR 95HVASTIJA Simon 9,194. 762

M.JARCA 96ZUPANČIČ Aljaž 9,405. 708

M.JARCA 96STEMBERGER Jakob 9,466. 693

Finalemlajše deklice, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.PEČAR 95ŠIFRAR Mariša 8,671. 1005

M.JARCA 96OREŠNIK Eva 8,942. 922

M.JARCA 95RUPERT Lucija 9,213. 841

M.JARCA 95PEVEC Anja 9,374. 796

M.PEČAR 95ŠAREC Rebeka 9,405. 788

M.VRHOVNIK 96ERIČ Iza 9,716. 705

starejši dečki, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V.KRAIGHER 94ŠPENDE Jan 8,061. 1086q

M.PEČAR 93KRAFOGEL Jure 8,212. 1040

BEŽIGRAD 94VONČINA Nik 8,873. 850

M.VRHOVNIK 93SKOK Tim 9,124. 781

P.VORANC 93KOŠIR Tilen NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina A

Ljubljana, 23.1.2008

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BEŽIGRAD 93ŠINK Luka 8,151. 1058q

V.KRAIGHER 94KONČINA Luka 8,252. 1027

BEŽIGRAD 93GLAVAN Miha 8,413. 980

M.JARCA 93PESTOTNIK Luka 8,604. 926

M.VRHOVNIK 93GLAVAN Žiga 8,855. 855

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.JARCA 93DORČIČ Žan 7,931. 1129q

M.PEČAR 94PEVEC Gregor 8,032. 1095q

V.KRAIGHER 94ZORC Luka 8,593. 929

BEŽIGRAD 93BOŠTJANČIČ Gregor 8,744. 886

P.VORANC 94ZUPANČIČ Pino NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.VRHOVNIK 94HUJIČ Haris 8,171. 1052

V.KRAIGHER 93MIHELAČ Jan 8,212. 1040

M.JARCA 93PEVEC Jan 8,403. 982

BEŽIGRAD 94BENKO Žiga 9,044. 802

M.VRHOVNIK 93KOVAČ Jan 9,125. 781

P.VORANC 94SALAJ Nikolaj NN

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V.KRAIGHER 93MEDVED Anže 8,011. 1101q

M.PEČAR 93MOČNIK Matic 8,122. 1067q

M.VRHOVNIK 93NUNIČ Marko 8,193. 1046

M.JARCA 93CERAR Marko 8,424. 977

M.JARCA 93MUHIČ Blaž 8,424. 977

P.VORANC 94MIKLIČ Matjaž 8,916. 839
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina A

Ljubljana, 23.1.2008

skupnostarejši dečki, 60 m

Uvr. Št.št.

Št.AZS

Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

M.PEČAR 94PEVEC Gregor 8,03 1095

BEŽIGRAD 93ŠINK Luka 8,15 1058

BEŽIGRAD 94BENKO Žiga 9,04 802

M.VRHOVNIK 94HUJIČ Haris 8,17 1052

BEŽIGRAD 94VONČINA Nik 8,87 850

BEŽIGRAD 93GLAVAN Miha 8,41 980

M.VRHOVNIK 93NUNIČ Marko 8,19 1046

M.VRHOVNIK 93GLAVAN Žiga 8,85 855

M.VRHOVNIK 93KOVAČ Jan 9,12 781

M.VRHOVNIK 93SKOK Tim 9,12 781

P.VORANC 94MIKLIČ Matjaž 8,91 839

BEŽIGRAD 93BOŠTJANČIČ Gregor 8,74 886

M.PEČAR 93KRAFOGEL Jure 8,21 1040

M.JARCA 93MUHIČ Blaž 8,42 977

M.PEČAR 93MOČNIK Matic 8,12 1067

V.KRAIGHER 93MIHELAČ Jan 8,21 1040

V.KRAIGHER 93MEDVED Anže 8,01 1101

V.KRAIGHER 94ZORC Luka 8,59 929

V.KRAIGHER 94KONČINA Luka 8,25 1027

V.KRAIGHER 94ŠPENDE Jan 8,06 1086

M.JARCA 93DORČIČ Žan 7,93 1129

M.JARCA 93PESTOTNIK Luka 8,60 926

M.JARCA 93CERAR Marko 8,42 977

M.JARCA 93PEVEC Jan 8,40 982

P.VORANC 94ZUPANČIČ Pino NN

P.VORANC 94SALAJ Nikolaj NN

P.VORANC 93KOŠIR Tilen NN

starejše deklice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.PEČAR 93PREZELJ TOMIČIČ Joni 8,261. 1135q

BEŽIGRAD 93STRAJNAR Laura 8,282. 1128q

M.JARCA 93HORVAT Doroteja 9,823. 677

V.KRAIGHER 94ŽVOKELJ Nika 9,864. 667

M.VRHOVNIK 93NOVAK Kim 12,325. 182

M.VRHOVNIK 94MARINČEK Sara Pia NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina A

Ljubljana, 23.1.2008

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.JARCA 94OREŠNIK Klara 8,301. 1122q

M.PEČAR 93GREGORIČ Ines 9,052. 888q

V.KRAIGHER 93MARN Ana 9,173. 853

BEŽIGRAD 93TEMELJOTOV Ana 9,654. 721

M.VRHOVNIK 94MIKUŽ Neža 9,665. 719

V.KRAIGHER 94TEKAVEC Neja NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.VRHOVNIK 94BRAJNIK Zala 9,261. 827

M.JARCA 94DROLC Tina 9,302. 816

V.KRAIGHER 94LEKŠE Anja 9,333. 807

M.PEČAR 93PETERLIN Maša 9,364. 799

P.VORANC 93KRAGELJ Dolores 10,075. 612

V.KRAIGHER 94KOZJAK Eva NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BEŽIGRAD 93ČOŽ Sinja 9,101. 873q

BEŽIGRAD 94MIHELIČ Eva 9,132. 864q

M.JARCA 93KRSTIČ Lea 9,573. 743

M.VRHOVNIK 93ČIPAK REBOLJ Maša 9,754. 695

BEŽIGRAD 93FEHIMOVIČ Eva 10,245. 571

M.JARCA 94VIRANT Barbara NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina A

Ljubljana, 23.1.2008

skupnostarejše deklice, 60 m

Uvr. Št.št.

Št.AZS

Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

M.PEČAR 93PREZELJ TOMIČIČ Joni 8,261. 1135

BEŽIGRAD 93STRAJNAR Laura 8,282. 1128

M.JARCA 94OREŠNIK Klara 8,303. 1122

M.PEČAR 93GREGORIČ Ines 9,054. 888

BEŽIGRAD 93ČOŽ Sinja 9,105. 873

BEŽIGRAD 94MIHELIČ Eva 9,136. 864

V.KRAIGHER 93MARN Ana 9,177. 853

M.VRHOVNIK 94BRAJNIK Zala 9,268. 827

M.JARCA 94DROLC Tina 9,309. 816

V.KRAIGHER 94LEKŠE Anja 9,3310. 807

M.PEČAR 93PETERLIN Maša 9,3611. 799

M.JARCA 93KRSTIČ Lea 9,5712. 743

BEŽIGRAD 93TEMELJOTOV Ana 9,6513. 721

M.VRHOVNIK 94MIKUŽ Neža 9,6614. 719

M.VRHOVNIK 93ČIPAK REBOLJ Maša 9,7515. 695

M.JARCA 93HORVAT Doroteja 9,8216. 677

V.KRAIGHER 94ŽVOKELJ Nika 9,8617. 667

P.VORANC 93KRAGELJ Dolores 10,0718. 612

BEŽIGRAD 93FEHIMOVIČ Eva 10,2419. 571

M.VRHOVNIK 93NOVAK Kim 12,3220. 182

M.JARCA 94VIRANT Barbara NN

V.KRAIGHER 94KOZJAK Eva NN

V.KRAIGHER 94TEKAVEC Neja NN

M.VRHOVNIK 94MARINČEK Sara Pia NN

Finalestarejši dečki, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.JARCA 93DORČIČ Žan 7,901. 1138

BEŽIGRAD 93ŠINK Luka 7,932. 1129

V.KRAIGHER 93MEDVED Anže 8,053. 1089

V.KRAIGHER 94ŠPENDE Jan 8,094. 1076

M.PEČAR 94PEVEC Gregor 8,125. 1067

M.PEČAR 93MOČNIK Matic 8,256. 1027
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina A

Ljubljana, 23.1.2008

Finalestarejše deklice, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BEŽIGRAD 93STRAJNAR Laura 7,961. 1239

M.PEČAR 93PREZELJ TOMIČIČ Joni 8,152. 1172

M.JARCA 94OREŠNIK Klara 8,183. 1162

BEŽIGRAD 94MIHELIČ Eva 9,084. 879

M.PEČAR 93GREGORIČ Ines 9,115. 870

BEŽIGRAD 93ČOŽ Sinja 9,436. 779
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina A

Ljubljana, 23.1.2008

mlajši dečki

OŠ MIRANA JARCA (M.JARCA) 46361.

OŠ MAKSA PEČARJA (M.PEČAR) 42382.

OŠ DR. VITA KRAIGHERJA (V.KRAIGH 37673.

OŠ BEŽIGRAD (BEŽIGRAD) 37644.

OŠ MAJDE VRHOVNIK (M.VRHOVNIK) 37205.

OŠ LEDINA (LEDINA) 35816.

OŠ PREŽIHOV VORANC (P.VORANC) 15927.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina, višina

mlajše deklice

OŠ MIRANA JARCA (M.JARCA) 48181.

OŠ MAKSA PEČARJA (M.PEČAR) 45472.

OŠ MAJDE VRHOVNIK (M.VRHOVNIK) 39003.

OŠ LEDINA (LEDINA) 37954.

OŠ DR. VITA KRAIGHERJA (V.KRAIGH 25075.

OŠ PREŽIHOV VORANC (P.VORANC) 23826.

OŠ BEŽIGRAD (BEŽIGRAD) 15607.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina, višina
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina A

Ljubljana, 23.1.2008

najmlajši dečki

OŠ MAJDE VRHOVNIK (M.VRHOVNIK) 28991.

OŠ MAKSA PEČARJA (M.PEČAR) 28272.

OŠ DR. VITA KRAIGHERJA (V.KRAIGH 27033.

OŠ MIRANA JARCA (M.JARCA) 24904.

OŠ BEŽIGRAD (BEŽIGRAD) 24415.

OŠ LEDINA (LEDINA) 11396.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina

najmlajše deklice

OŠ MIRANA JARCA (M.JARCA) 27851.

OŠ LEDINA (LEDINA) 27582.

OŠ MAKSA PEČARJA (M.PEČAR) 25713.

OŠ MAJDE VRHOVNIK (M.VRHOVNIK) 24114.

OŠ BEŽIGRAD (BEŽIGRAD) 23955.

OŠ DR. VITA KRAIGHERJA (V.KRAIGH 22396.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina
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